
Uchwała Nr 1269/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 listopada 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu stanowiącym załącznik do uchwały Nr 828/2015 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 16 lipca 2015 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, zmienionym 

uchwałą Nr 987/2015 z dnia 28 sierpnia 2015 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 34 otrzymuje brzmienie: 

„§ 34 
 

Departament Środowiska „DSR” 
 

 

Departament realizuje zadania z zakresu ochrony środowiska związane z kształtowaniem 

polityki ochrony środowiska oraz promocji zachowań ekologicznych i chroniących 

środowisko na terenie województwa. 

Do podstawowych zadań Departamentu należy: 

1) Wykonywanie zadań z zakresu geologii w ramach kompetencji marszałka województwa 

jako organu administracji geologicznej, w szczególności: 

a) udzielanie koncesji na wydobywanie kopalin ze złóż oraz nadzór i kontrola  

w zakresie zgodności eksploatacji złoża z warunkami koncesji na wydobycie kopaliny, 

b) sprawowanie nadzoru nad poprawnością sporządzania przedkładanych projektów robót 

geologicznych oraz dokumentacji geologicznych, w tym ich zatwierdzanie, 

c) wydawanie decyzji w zakresie wstrzymania działalności, nakazywanie niezwłocznego 

usunięcia stwierdzonych uchybień oraz podejmowanie czynności mających na celu 

doprowadzenie środowiska do należytego stanu w przypadku stwierdzenia, że 

działalność określona ustawą jest wykonywana z naruszeniem warunków określonych 

w koncesji, bez zatwierdzonego projektu robót geologicznych lub z naruszeniem 

określonych w nim warunków oraz bez przedłożonego projektu robót geologicznych, 

który nie podlega zatwierdzeniu, lub z naruszeniem określonych w nim warunków, 

d) weryfikacja wywiązywania się z obowiązku wnoszenia opłat eksploatacyjnych  

i w wypadkach wskazanych w ustawie ustalania wysokości należnych opłat oraz 

 – w przypadku stwierdzenia wykonywania działalności z rażącym naruszeniem 



 2 

warunków określonych w koncesji lub w zatwierdzonym projekcie robót 

geologicznych – ustalanie opłat dodatkowych. 

2) Wykonywanie zadań związanych z reglamentacją korzystania ze środowiska  

w zakresie należącym do kompetencji marszałka województwa, w szczególności: 

a) prowadzenie postępowań dotyczących pozwoleń zintegrowanych, pozwoleń na 

wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza, pozwoleń na wytwarzanie odpadów 

oraz pozwoleń wodnoprawnych na wprowadzanie ścieków do wód lub ziemi oraz na 

pobór wody, 

b) prowadzenie spraw dotyczących określenia programów ochrony powietrza dla stref,  

w których wojewódzki inspektor ochrony środowiska stwierdził przekroczenia 

poziomów dopuszczalnych powiększonych o margines tolerancji oraz poziomów 

dopuszczalnych substancji w powietrzu, 

c) prowadzenie spraw dotyczących określenia programów ochrony środowiska przed 

hałasem dla terenów poza aglomeracjami będącymi drogami, liniami kolejowymi lub 

lotniskami, 

d) prowadzenie spraw dotyczących systemu handlu uprawnieniami do emisji gazów 

cieplarnianych, 

e) prowadzenie postępowań w sprawach zezwoleń w zakresie gospodarowania 

odpadami,  

f) prowadzenie spraw związanych z zatwierdzaniem instrukcji prowadzenia składowiska 

odpadów, wydawaniem zgody na zamknięcie składowiska odpadów lub jego 

wydzielonej części oraz zamykaniem z urzędu składowiska odpadów lub jego 

wydzielonej części, 

g) prowadzenie spraw dotyczących recyclingu pojazdów wycofanych  

z eksploatacji, 

h) prowadzenie spraw dotyczących odpadów wydobywczych. 

3) Prowadzenie spraw związanych z realizacją polityki ochrony środowiska na obszarze 

województwa, promocją działań proekologicznych, w szczególności: 

a) udział w opracowywaniu projektów strategii województwa i programów 

wojewódzkich m. in. wojewódzkiego programu ochrony środowiska oraz okresowych 

raportów z jego wykonania, 

b) opiniowanie projektów powiatowych programów ochrony środowiska, 

c) wykonywanie zadań związanych z wyznaczaniem aglomeracji w zakresie gospodarki 

wodno-ściekowej oraz sporządzanie corocznych sprawozdań z realizacji krajowego 

programu oczyszczania ścieków komunalnych w województwie, 

d) prowadzenie działań promujących postawy proekologiczne, 

e) prowadzenie postępowań dotyczących udzielenia pomocy publicznej  

w sprawach umorzenia, odroczenia i rozłożenia na raty opłat środowiskowych,  

f) nadzorowanie Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego w 

Poznaniu oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu w zakresie przewidzianym przepisami szczególnymi, 

g) wydawanie opinii w zakresie spełnienia przez organizację ubiegającą się  

o zarejestrowanie w krajowym systemie ekozarządzania i audytu (EMAS) wymagań 

prawnych dotyczących środowiska. 

4) Wykonywanie zadań z zakresu ochrony przyrody w ramach kompetencji marszałka 

województwa, w szczególności: 

a) prowadzenie spraw dotyczących parków krajobrazowych i obszarów chronionego 

krajobrazu w zakresie tworzenia, likwidacji i dokonywania w nich zmian oraz 

ustanawiania dla nich planów ochrony,  



 3 

b) wykonywanie zadań dotyczących usuwania lub zniszczenia drzew lub krzewów 

oraz uszkodzenia drzew. 

5) Wykonywanie zadań dotyczących uiszczania stosownych opłat przez podmioty 

korzystające ze środowiska oraz obsługa baz danych, w szczególności: 

a) prowadzenie spraw dotyczących opłat środowiskowych, 

b) obsługa baz danych w zakresie opłat i gospodarki odpadami, 

c) prowadzenie postępowań w zakresie gospodarki opakowaniami i odpadami 

opakowaniowymi. 

6) Prowadzenie spraw finansowych w zakresie należności podmiotów korzystających ze 

środowiska, w szczególności: 

a) prowadzenie odrębnych rachunków bankowych w celu gromadzenia  

i redystrybucji wpływów z tytułu opłat środowiskowych, 

b) prowadzenie postępowań mających na celu przymusowe wyegzekwowanie obowiązku 

uiszczenia opłat przez podmioty korzystające ze środowiska,  

c) bieżąca aktualizacja kart płatnika „Rozliczenie Płatnika” – kartotek jednostek 

organizacyjnych korzystających ze środowiska wnoszących opłaty.” 

 
 
2) Załącznik nr 2, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku, za wyjątkiem zmian określonych  

w § 1 pkt. 2 i 3, które wchodzą w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 1269/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 listopada 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Zmiany wprowadzane do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu wynikają z: 

1) ze zmian w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 

r., poz. 627 ze zm.) związanych z przejęciem przez samorządy województw zadań  

oraz kompetencji dotyczących wydawania zezwoleń na usunięcie drzew lub krzewów 

dla terenów należących do miast na prawach powiatu,  

2) aktualizacji wykazu wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych oraz 

spółek prawa handlowego z udziałem Samorządu Województwa Wielkopolskiego. 

Zmiany w ustawie o ochronie przyrody wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku,  

a zadania z niej wynikające będą realizowane przez Departament Środowiska. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

  Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

            Adam Habryło 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1269/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 listopada  2015 roku 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 828/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 lipca 2015 roku 
 

  

 

Departamenty Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

i wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne 

nadzorowane przez 

Członków Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

oraz Sekretarza Województwa Wielkopolskiego 
 

I. Marszałek Województwa Wielkopolskiego  ZW – I  

 

1. Gabinet Marszałka, 

2. Departament Kultury, 

 

   

  Lp. 

 

NAZWA JEDNOSTKI 
ADRES 

(SIEDZIBA) 

1. Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy 
Dziekanowice 32 

62 – 261 Lednogóra 

2. 
Muzeum Początków Państwa Polskiego 

w Gnieźnie 

ul. Kostrzewskiego 1  

62 – 200 Gniezno 

3. Muzeum Martyrologiczne w Żabikowie 
ul. Niezłomnych 2 

62 – 031 Luboń 

4. Muzeum Okręgowe Ziemi Kaliskiej w Kaliszu 
ul. Kościuszki 12 

62 – 800 Kalisz 

5. Muzeum Okręgowe w Koninie 

ul. Muzealna 6 

62 – 505 Konin 

Gosławice 

6. Muzeum Okręgowe w Lesznie 
pl. J. Metziga 17 

64 – 100 Leszno 

7. Muzeum Okręgowe im. Stanisława Staszica w Pile 
ul. Browarna 7 

64 – 920 Piła 

8. 
Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu 

Rolno – Spożywczego w Szreniawie 

ul. Dworcowa 5 

62 – 052 Komorniki 



 

9. Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu 
 ul. Łazienna 6 

62 – 800 Kalisz 

10. Centrum Kultury i Sztuki w Lesznie 
ul. Narutowicza 69 

64 – 100 Leszno 

11. Centrum Kultury i Sztuki w Koninie 
ul. Okólna 47 A 

62 – 510 Konin 

12. 
Wojewódzka Biblioteka Publiczna  

i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu 

ul. Prusa 3 

60 – 819 Poznań 

13. Teatr Wielki im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu 
ul. Fredry 9 

61 – 701 Poznań 

14. 
Teatr Nowy im. Tadeusza Łomnickiego 

w Poznaniu 

ul. Dąbrowskiego 5 

60 – 838 Poznań 

15. 
Polski Teatr Tańca – Balet  Poznański 

w Poznaniu 

ul. Kozia 4 

61 – 835 Poznań 

16. Teatr im. Aleksandra Fredry w Gnieźnie 
ul. Mickiewicza 9 

62 – 200 Gniezno 

17. Teatr im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu 
pl. Bogusławskiego 1 

62 – 800 Kalisz 

18. 
Filharmonia Poznańska im. Tadeusza 

Szeligowskiego w Poznaniu 

ul. Św. Marcin 81 

61 – 808 Poznań 

19. 
Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespół 

Pałacowo-Parkowy 

ul. Pleszewska 5a 

63 – 330 Dobrzyca 

20. Instytucja Filmowa „Film – Art” w Poznaniu 
ul. Bułgarska 19 

60 – 320 Poznań 

21. Orkiestra Kameralna Polskiego Radia Amadeus 
Al. Marcinkowskiego 3 

61 – 745 Poznań 

 

3. Departament Finansów, 

4. Departament Kontroli, 

5. Departament Sportu i Turystyki, 

6. Departament Polityki Regionalnej, 



 

7. Biuro Prawne, 

8. Biuro Audytu Wewnętrznego, 

9. Biuro Współpracy Międzynarodowej, 

10. Biuro Informacyjne Województwa Wielkopolskiego w Brukseli, 

11. Biuro Certyfikacji i Windykacji. 

 

II. Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego  ZW - II 

 

1. Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego, 

2. Kancelaria Sejmiku, 

3. Departament Transportu, 

4. Biuro Nadzoru Inwestycyjnego, 

5. Departament Infrastruktury, 

   

  Lp. 

 

NAZWA JEDNOSTKI 
ADRES 

(SIEDZIBA) 

1.  
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich 

w Poznaniu 

ul. Wilczak 51 

61 – 623 Poznań 

2. 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego  

w Poznaniu 

ul. Wilczak 53 

61 – 623 Poznań 

3. 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego  

w Pile 

ul. Lotnicza 6 

64 – 920 Piła 

4. 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego  

w Lesznie 

ul.  Opalińskich 1a 

64 – 100 Leszno 

5. 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego  

w Koninie 

ul. Zakładowa 4b 

62 – 510 Konin 

6. 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego  

w Kaliszu 

ul. Braci  

Niemojewskich 3-5 

62 – 800 Kalisz 

7. 
Wielkopolskie Biuro Planowania  

Przestrzennego w Poznaniu 

Al. Niepodległości 18 

61 – 713 Poznań  

 

6. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu: ul. Kościelna 37, 60-537 Poznań. 

 



 

 

III.  Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego  ZW – III 

 

 

1. Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

 

   

  Lp. 

 

NAZWA JEDNOSTKI 
ADRES 

(SIEDZIBA) 

1.  
Wielkopolski Zarząd Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Poznaniu 

ul. Piekary 17 

61 – 823 Poznań 

2. 
Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego 

w Poznaniu 

ul. Sieradzka 29 

60 – 163 Poznań 

 

 

2. Departament Geodezji, Kartografii i Gospodarki Mieniem, 

 

   

  Lp. 

 

NAZWA JEDNOSTKI 
ADRES 

(SIEDZIBA) 

1.  
Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu 

ul. Piekary 17 

61 – 823 Poznań 

 

3. Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

 

 

 

 

IV.  Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego  ZW – IV 

 

1. Departament Gospodarki, 

 

   

  Lp. 

 

NAZWA JEDNOSTKI 
ADRES 

(SIEDZIBA) 

1. 
Ośrodek Integracji Europejskiej  

w Rokosowie 

Rokosowo 

63 – 805 Łęka Mała 

 

 

 

 

 

 



 

2. Departament Zdrowia,  

 

 

   

  Lp. 

 

NAZWA JEDNOSTKI 
ADRES 

(SIEDZIBA) 

1.  Wielkopolskie Centrum Medycyny Pracy 
ul. Poznańska 55 a 

60 – 852 Poznań 

2. 
Szpital Rehabilitacyjno – Kardiologiczny  

w Kowanówku 

ul. Sanatoryjna 34 

64 – 600 Kowanówko 

k/ Obornik Wlkp.  

3.  
Zakład Opiekuńczo – Leczniczy  

w Poznaniu 

ul. Grobla 26  

61- 858 Poznań 

4. 
Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy 

Samodzielny Publiczny ZOZ w Śremie 

ul. Promenada 7 

63 – 100 Śrem 

5. 

Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny, 

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny ZOZ  

w Śremie   

ul. Mickiewicza 95 

63 – 100 Śrem 

6.  Zakład Leczenia Uzależnień w Charcicach 

Charcice 12 

64 – 412 Chrzypsko  

Wielkie 

7. 
Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej  

nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu 

ul. Krysiewicza 7/8 

61 – 825 Poznań 

8. 
Ośrodek Rehabilitacyjny dla Dzieci 

w Poznaniu - Kiekrzu 

ul. Sanatoryjna 2 

60 – 480 Kiekrz 

9. 

Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych im. Aleksandra Piotrowskiego „Dziekanka”  

w Gnieźnie 

ul. Poznańska 15 

62 – 200 Gniezno 

10.  
Wielkopolskie Centrum Pulmonologii  

i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów 

ul. Szamarzewskiego 62 

60 – 569  Poznań 

11.  
Rejonowa Stacja Pogotowia Ratunkowego 

w Poznaniu 

ul. Rycerska 10 

60 – 346 Poznań 



 

12.  Szpital Wojewódzki w Poznaniu 
ul. Juraszów 7/19 

60 – 479 Poznań 

13. 
Wielkopolskie Centrum Onkologii  

im. Marii Skłodowskiej – Curie w Poznaniu 

ul. Garbary 15 

61 – 866 Poznań 

14. 
Poznański Ośrodek Zdrowia Psychicznego 

w Poznaniu 

Os. Kosmonautów 110 

61 - 642 Poznań 

15. 
Wojewódzki Szpital Zespolony  

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu 

ul. Poznańska 79 

62 – 800 Kalisz 

16. 

Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Zakładów 

Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy  

w Wolicy k/ Kalisza  

62 – 872 Godziesze  

Małe  

Wolica k/ Kalisza 

17. Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie 
ul. Szpitalna 45 

64 – 504 Konin 

18.  Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie  
ul. J. Kiepury 45 

64 – 100 Leszno 

19. 
Wojewódzki Szpital Neuropsychologiczny  

im. Oskara Bielawskiego w Kościanie  

ul. Paderewskiego 1a 

64 – 000 Kościan  

20. 
Centrum Rehabilitacji im. Prof. Mieczysława Walczaka   

w Osiecznej 

ul. Zamkowa 2 

64 – 113 Osieczna 

21. 
Regionalne Centrum Profilaktyki Uzależnień 

dla Dzieci i Młodzieży w Rogoźnie 

ul. Poznańska 89 

64–610 Rogoźno Wlkp. 

 

3. Departament Wdrażania Programu Regionalnego. 

 

 

V.  Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego  ZW – V 

 

1. Departament Edukacji i Nauki,  

 

   

  Lp. 

 

NAZWA JEDNOSTKI 
        ADRES 

        (SIEDZIBA) 

1.  
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

ul. Mieszka I 27 

62-200 Gniezno 



 

2. 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

ul. Przemysłowa 4 

62 – 510 Konin 

3. 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp. 

ul. Limanowskiego 17 

63-400 Ostrów Wlkp., 

4. 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 w Poznaniu  

ul. Szamarzewskiego 99 

60-568 Poznań 

5. 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 w Poznaniu  

ul. Mostowa 9 

61-855 Poznań 

6. 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

ul. Gen. Grota 

Roweckiego 6 

63-900 Rawicz 

7. 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

ul. Szkolna 3 

77-400 Złotów 

8. 
Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych we 

Wrześni 

ul. Wojska Polskiego 2a 

62-300 Września 

9. 
Zespól Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej 

Łubiance  

ul. Kościuszkowców 2a 

64-932 Stara Łubianka 

10. 
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Cerekwicy Nowej 
63-233 Jaraczewo 

11. Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 
ul. Wrocławska 182 

62-800 Kalisz 

12. 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie, 

w skład wchodzi:  

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli  

Publiczna Biblioteka Pedagogiczna 

ul. Sosnowa 14 

62-510 Konin 

13. 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie, 

w skład wchodzą: 

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli  

Publiczna Biblioteka Pedagogiczna 

ul. Bolesława Chrobrego 

15 

64-100 Leszno 

14. 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile,  

w skład wchodzą:  

ul. Bydgoska 21 

64-920 Piła 



 

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli  

Publiczna Biblioteka Pedagogiczna 

15. Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 
ul. Górecka 1 

60-201 Poznań 

16. Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Kaliszu 
ul. Południowa 62 

62-800 Kalisz 

17. Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 
ul. Bułgarska 19 

60-320 Poznań 

 

 

2. Departament Środowiska, 

 

   

  Lp. 

 

NAZWA JEDNOSTKI 
ADRES 

(SIEDZIBA) 

1.  
Zespół Parków Krajobrazowych Województwa 

Wielkopolskiego 

Plac Wolności 18 

61 – 739 Poznań 

 

3. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej:  ul. Feliksa Nowowiejskiego 11 

61-731 Poznań. 

 

VI.  Sekretarz Województwa Wielkopolskiego SEW 

 

1. Departament Administracyjny, 

2. Departament Organizacyjny i Kadr, 

3. Biuro Zamówień Publicznych. 

 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1269/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 6 listopada 2015 roku 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 828/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 16 lipca 2015 roku 

 

 

Spółki prawa handlowego z udziałem Samorządu Województwa  

Wielkopolskiego i odpowiedzialni za współpracę z nimi  

 Członkowie Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

 

I. Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego ZW-II 

 

Lp. NAZWA JEDNOSTKI ADRES 

1. Przewozy Regionalne sp. z o.o. ul. Wileńska 14a 

03-414 Warszawa 

2. Koleje Wielkopolskie sp. z o.o. ul. Składowa 5 

61-897 Poznań 

3. Port Lotniczy Poznań- Ławica sp. z o.o. ul. Bukowska 285 

60-189 Poznań 

 

 

II. Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego ZW-III 

 

1. Wielkopolska Agencja Zarządzania Energią sp. z o.o. ul. Mickiewicza 33 

60-837 Poznań 

 

III. Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego ZW-IV 

Lp. NAZWA JEDNOSTKI ADRES 

1. Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości  

sp. z o.o. 

ul. Piekary 19 

61-823 Poznań 

2. Centrum Wyszkolenia Jeździeckiego Hipodrom 

- Wola sp. z o.o. 

ul. Lutycka 34 

60-415 Poznań 

3. Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie ul. Zakładowa 4 

62-510 Konin 



4. Fundusz Rozwoju i Promocji Województwa 

Wielkopolskiego S.A.  

ul. Szyperska 14 

61-754 Poznań 

5. „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. ul. Lutycka 34 

60-415 Poznań 

6. Wielkopolska Sieć Szerokopasmowa S.A. ul. Wierzbowa 84, 

Wysogotowo 

62-081 Przeźmierowo 

7. Ośrodek Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów  

im. Aliny Pienkowskiej S.A. 

ul. Kazimierza Wielkiego 

24/26 

61-863 Poznań 

8. Wielkopolskie Centrum Ratownictwa Medycznego  

sp. z o.o. 

ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 1 

62-510 Konin 

9. Wojewódzki Zakład Opieki Psychiatrycznej sp. z o.o. Sokołówka 1 

62-840 Koźminek 

10. Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna „Invest 

Park” sp. z o.o. 

ul. Uczniowska 16 

58-306 Wałbrzych 

 

 


